
UCHWAŁA NR XL/330/10  

RADY GMINY GOLESZÓW  

z dnia 31 marca 2010 r. 

w sprawie rozpatrzenia sprawozdania z wykonania budżetu Gminy za 2009 rok oraz udzielenia z tego 

tytułu absolutorium Wójtowi Gminy Goleszów

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U.

142/01/1591 z późn. zm.) i art. 199 ust. 3 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz. U.

249/05/2104 z późn. zm.) w związku z art. 121 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku Przepisy wprowadzające

ustawę  o finansach publicznych (Dz. U. 157/09/1241 z późn. zm.), po uzyskaniu opinii I Składu Orzekającego

Regionalnej Izby Obrachunkowej w Katowicach z dnia 24 marca 2010 roku, na wniosek Komisji Rewizyjnej 

Rada Gminy Goleszów postanawia:

§ 1. Po rozpatrzeniu sprawozdania z wykonania budżetu Gminy za 2009 rok udzielić  z tego tytułu Wójtowi

Gminy Goleszów absolutorium.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy Goleszów.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodniczący Rady Gminy 

Jerzy Szalbot 

 

ID: GQCEQ-IBPYY-NACHK-XIZTU-IPLMS. Podpisany. Strona 1 / 1


